M\ I\J l\ SP-Urbanismo

SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRACAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida

Lucro bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Provisdo para processos judiciais
Provisao para créditos de liquidagéo duvidosa
Provisao para redugéo ao valor recuperavel de ativos
Receitas financeiras
Despesas financeiras

Outras receitas e despesas operacionais

Lucro (prejuizo) do exercicio antes do imposto de renda e da
contribuicao social

Provisdo para imposto de renda e contribui¢cdo social diferidos

Lucro (prejuizo) do exercicio

31/10/2013

R$

16.639.534,16

16.639.534,16

(21.624.867,03)
784.593,67
(159.585,65)
25.490,03
(263.987,51)
961.149,61
(5.176.169,08)
10.197,37

(8.803.644,43)

88.936,10

(8.714.708,33)
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